

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΤΗΛ:2610 366231

Πάτρα: 13-6-2023

Αρ. Πρωτ.: 11128Α

**ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ**

**ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΒΛΑΒΗ ΥΠΕΡΤΑΣΗΣ**

Η ΔΕΥΑ Πάτρας ενδιαφέρεται για την αντικατάσταση υλικών από βλάβη υπέρτασης στο κτήριο ανακυκλοφορίας ΕΕΛ, σύμφωνα με την επισυναπτόμενη τεχνική έκθεση η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πρόσκλησης. Η εν λόγω ανάθεση θα διέπεται από τις διατάξεις του Ν.1069/1980 και του Ν.4412/2016.

**Ο Προϋπολογισμός** για την εκτέλεση της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **3.288,80 €** πλέον Φ.Π.Α. 24% **789,31** με κωδικό δημόσιας σύμβασης CPV **31681410-0**. Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει **τον Κ.Α.Ε. 26.01.093**, του εγκεκριμένου προϋπολογισμού το οικονομικό έτος 2023.

Για την εν λόγω δαπάνη υφίσταται εγγεγραμμένη πίστωση και έχει εκδοθεί ο υπ' αριθ. πρωτ. 11064Α/13-06-2023 (ΑΔΑ: 6Κ9ΓΟΡΑΣ-Χ6Ξ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει με προσφορά για μία ή περισσότερες ομάδες υλικών για το σύνολο των ειδών της κάθε ομάδας (Ομάδα Α, Ομάδα Β και Ομάδα Γ).

**Κριτήριο κατακύρωσης:** την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάση τιμής συνολικά για κάθε ομάδα.

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο, στο Τμήμα Πρωτοκόλλου της Επιχείρησης στο κτίριο της ΔΕΥΑ Πάτρας στην Ακτή Δυμαίων 48 στην Πάτρα ή στο [info@deyap.gr](mailto:info@deyap.gr), **έως την 21<sup>η</sup> Ιουνίου 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00 μ.μ.**

**ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ**

Η προσφορά θα συνοδεύεται, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 από τα κάτωθι κατά περίπτωση δικαιολογητικά:

**α) ως δικαιολογητικά συμμετοχής**

Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία θα αναφέρει ότι ο οικονομικός φορέας :

- Αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης
- περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 του Ν. 4412/2016.
- Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) **ή** Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 9 του άρθρου 80 του ν.4412/2016.
- Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: για ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ ΕΚΤΟΣ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
- Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ και ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ
- Πιστοποιητικό του οικείου επιμελητήριου με το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή στο ΓΕΜΗ
- Τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης του οικονομικού φορέα, από τα οποία προκύπτουν η νόμιμη σύσταση του νομικού προσώπου, όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο /α που δεσμεύει / ουν νόμιμα την εταιρία κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. Για τα φυσικά πρόσωπα, θα υποβάλλεται εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου / Επιχείρησης”, όπως αυτή εμφανίζεται στο taxisnet

**β) ως δικαιολογητικά τεχνικής προσφοράς**

Όπως περιγράφονται στην επισυναπτόμενη τεχνική έκθεση .

**γ) Οικονομική Προσφορά**

Σύμφωνα με το επισυναπτόμενο έντυπο οικονομικής προσφοράς

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με το Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.2610366231. Στην ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΠ ([www.deyap.gr](http://www.deyap.gr)) βρίσκονται αναρτημένα όλα τα σχετιζόμενα έγγραφα της παρούσας πρόσκλησης.

**Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΔΕΥΑΠ**

**ΑΝΔΡΕΑΣ Κ. ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ**

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

Μετά από πτώση κεραυνού πλησίον των εγκαταστάσεων ΕΕΛ διαπιστώθηκαν βλάβες σε προβολέα LED, εξαρτήματα αυτοματισμού SCADA, καλωδίωση και μονάδες επικοινωνίας. Για την αποκατάσταση των βλαβών και την ομαλή λειτουργία των εγκαταστάσεων ΕΕΛ είναι απαραίτητη η αντικατάσταση μέσω προμήθειας των ακόλουθων ομάδων υλικών (οι τιμές έχουν προκύψει μετά από πρόχειρη έρευνα αγοράς):

**Ομάδα Α: Επικοινωνίες**

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Τιμή Ποσότητας (€)
1	Ubiquity airMAX Rocket AC Lite, R5AC-LITE.	2 τεμ.	140,00 €	280,00 €
2	Ubiquity Ethernet Surge Protector, ETH-SP-G2	2 τεμ.	16,00 €	32,00 €
3	Ubiquity airMAX 5 GHz, 13 dBi, Omni, AMO-5G13	2 τεμ.	175,00 €	350,00 €
4	Καλώδιο Δικτύου Ethernet S/FTP Cat.6 ή καλύτερο, T568B, μήκος 3m.	8 τεμ.	10,00 €	80,00 €
5	Καλώδιο Δικτύου Ethernet S/FTP Cat.6 ή καλύτερο, T568B, μήκος 0,5m	8 τεμ.	4,00 €	32,00 €

**Συνολικό ποσό ομάδας Α: 774,00 €**

**Ομάδα Β: Ηλεκτρολογικό υλικό**

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Τιμή Ποσότητας (€)
1	Προβολέας LED εξωτερικού χώρου IP65, 230VAC, 400W, >5000K, >34000Lm	2 τεμ.	100,00 €	200,00 €
2	Καλώδιο Δικτύου Ethernet FTP Cat.6 ή καλύτερο PET 4X2XAWG23 SDPE F/U	80 μ.	0,65 €	52,00 €
3	Πρίζα RJ45 FTP cat.6 1 θέση	4 τεμ.	10,00 €	40,00 €
4	Στυπιοθλήπτης PG-11 IP68	8 τεμ.	0,35 €	2,80 €
5	Κουτί εξωτερικό 150X110X70mm αδιάφανο καπάκι	4 τεμ.	5,00 €	20,00 €

**Συνολικό ποσό ομάδας Β: 314,80 €**

**Ομάδα Γ: Υλικό Αυτοματισμού SCADA**

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Τιμή Ποσότητας (€)
1	Communications processor CP 343-1 Lean 6GK7343-1CX10-0XE0	2 τεμ.	1.100,00 €	2.200,00 €

**Συνολικό ποσό ομάδας Γ: 2.200,00 €**

Το συνολικό προϋπολογιζόμενο κόστος για όλες τις παραπάνω ομάδες είναι 3.288,80€+ΦΠΑ. Η εν λόγω προμήθεια βαρύνει τον Κωδ. Αρ. Εξόδων 26.01.093 «Ανταλλακτικά παγίων στοιχείων ΕΕΛ» του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑΠ του 2023 (CPV 31681410-0 Ηλεκτρολογικό υλικό).

ο Εισηγητής

Εγκρίνεται

Ευάγγελος Βουκελάτος

Κων/νος Παπαγεωργακόπουλος

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δυμαίων 48

26333 Πάτρα

Τηλ.: 2610-366100

Fax: 2610-325790

**ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ**
**Ομάδα Α: Επικοινωνίες**

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Τιμή Ποσότητας (€)
1	Ubiquiti airMAX Rocket AC Lite, R5AC-LITE.	2 τεμ.		
2	Ubiquiti Ethernet Surge Protector, ETH-SP-G2	2 τεμ.		
3	Ubiquiti airMAX 5 GHz, 13 dBi, Omni, AMO-5G13	2 τεμ.		
4	Καλώδιο Δικτύου Ethernet S/FTP Cat.6 ή καλύτερο, T568B, μήκος 3m.	8 τεμ.		
5	Καλώδιο Δικτύου Ethernet S/FTP Cat.6 ή καλύτερο, T568B, μήκος 0,5m	8 τεμ.		

**Συνολικό ποσό ομάδας Α:**
**Ομάδα Β: Ηλεκτρολογικό υλικό**

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Τιμή Ποσότητας (€)
1	Προβολέας LED εξωτερικού χώρου IP65, 230VAC, 400W, >5000K, >34000Lm	2 τεμ.		
2	Καλώδιο Δικτύου Ethernet FTP Cat.6 ή καλύτερο PET 4X2XAWG23 SDPE F/U	80 μ.		
3	Πρίζα RJ45 FTP cat.6 1 θέση	4 τεμ.		
4	Στυπιοθλήπτης PG-11 IP68	8 τεμ.		
5	Κουτί εξωτερικό 150X110X70mm αδιάφανο καπάκι	4 τεμ.		

**Συνολικό ποσό ομάδας Β:**
**Ομάδα Γ: Υλικό Αυτοματισμού SCADA**

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Τιμή Ποσότητας (€)
1	Communications processor CP 343-1 Lean 6GK7343-1CX10-0XE0	2 τεμ.		

**Συνολικό ποσό ομάδας Γ:**

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ - ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ**

Επωνυμία

Διεύθυνση

Τηλέφωνο

Fax

Ημερομηνία

Σφραγίδα - Υπογραφή

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δυμαίων 48

26333 Πάτρα

Τηλ.: 2610-366100

Fax: 2610-325790